מה לעשות, האל חזק מן האדם.

אך בפעם הראשונה מתגלה שקרבן מרומם את החיים. כאן נכנסת נקודת המבט של הכוהן. מתוך נקודת הקודש הגבוהה ביותר, קודשי הקודשים, הקרבן אינו הפסד, אינו מטלה וטורח, אלא שמחה לקשר ליצירת חיים.

גד אלואי

סטודנט לתואר ראשון, קמפוס רחובות

ברוריה מכמן

בכל דרכיך דעה

הרב מאיר בר אילן (ברלין)

תר"מ–תש"ט (1880–1949)

"אין אנו רשאים בשום אופן להסכים כי כל השכלתנו תהיה מצומצמת רק באותם הלימודים הלאומיים או הדתיים המיוחדים רק לנו, וכשנצטרך לרופאים, לאדריכלים ולמהנדסים נביא אותם מארצות אחרות [...] מוכרחים אנו לבנות בתי ספר ללימודים עבריים וכלליים" (הרב ברלין, התור, 1922).